
       

Uchwała nr 25/IX/2021 

Rady Wydziału Geografii i Geologii UJ 

z dnia 14 września 2021 roku 

 

 

w sprawie: uzupełnienia składu Wydziałowej Komisji Oceniającej 

 

Na podstawie § 92 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 29 maja 2019 roku 

z późn. zm. Rada Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1 

Do składu Wydziałowej Komisji Oceniającej powołanej uchwałą nr 3/IX/2020 Rady Wydziału 

Geografii i Geologii UJ z dnia 15 września 2020 roku w sprawie: powołania komisji 

wydziałowych na kadencję 2020-2024,  Rada Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu 

Jagiellońskiego powołuje dodatkowo następujące osoby: 

 prof. dr. hab. Jacka Kozaka 

 dr hab. Martę Oszczypko-Clowes, prof. UJ 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziekan 

Wydziału Geografii i Geologii UJ 

 

/-/prof. dr hab. Marek Drewnik 

 


